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ORGANIZATOR : TSK ZLD GORICA 

KRAJ : NOVA GORICA (PANOVEC) 

DATUM : 8.06.2019 

VODJA TEKMOVANJA : ŽIŽMOND DANJEL 

GLAVNI SODNIK : MREVLJE LJUBO 

ŠT. SHEME : 8 

ŽIRIJA : 

- ROLIH SANDI 

- PATERNOSTER MIHA 

- KOCIJANČIČ LUKA 

Zaradi tehničnih težav z strojem številka 13 za izmet tarč je le ta bil prevezan na stroj številka 14  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MESTO PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.Off FINALE

1 GRMEK BORIS SD SVOBODA 22 24 20 66 18

2 ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 18 22 23 63 18

3 NUČIČ ROBERT SD SVOBODA 17 21 21 59 14

4 MACUR IGOR SD VRHNIKA 18 20 20 58 1 10

5 DEBENJAK URBAN TK BRDA 20 22 22 64 5

6 STARC ANDREJ SD KAMNIK 19 23 20 62 2

7 PLEŠKO DOMINIK ŠTEFAN SD VRHNIKA 19 18 21 58 0

8 VEBER JURIJ SD KAMNIK 16 20 20 56

9 ROLIH SANDI TK IL. BISTRICA 18 15 16 49
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POZICIJA PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF

1 JURETIČ ŽIGA TSK ZLD GORICA 20 22 22 64

2 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 19 21 19 59

3 PUC ANŽE SD SVOBODA 14 10 14 38
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POZICIJA PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.Off FINALE

1 ŠIMEC DUŠAN TK IL. BISTRICA 23 24 18 65 0 23

2 ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 19 24 24 67 19

3 JURETIČ ŽIGA TSK ZLD GORICA 20 22 22 64 14

4 AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 22 22 22 66 8

5 MIHELIČ BRANKO SD VRHNIKA 22 21 22 65 1 6

6 ŽIGANTE ROK TK IL. BISTRICA 19 23 21 63 2 1

7 SIROTIČ VALTER LZ KOPER 19 21 23 63 1

8 HOZJAN ALEŠ SD VRHNIKA 20 17 24 61

9 LEŠNIK MIROSLAV SD KAMNIK 20 16 24 60

10 KODERMAC ALBIN TK BRDA 19 20 21 60

11 KOCJANČIČ LUKA TSK ZLD GORICA 16 22 21 59

12 ČUFER MIHA TK BRDA 18 21 20 59

13 HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 19 21 19 59

14 ŠKOF FERDO SD VRHNIKA 19 22 18 59

15 ŽIŽMOND DANJEL TSK ZLD GORICA 20 18 20 58

16 DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 17 19 21 57

17 LAZAR DIEGO LZ KOPER 18 17 21 56

18 GRIŽON MITJA LZ KOPER 20 21 15 56

19 MACUR ANŽE SD VRHNIKA 17 19 18 54

20 DELORENZO ROBI SD OLIMPIJA 20 17 17 54

21 STRANŠČAK KLEMEN LZ KOPER 18 19 16 53

22 BREMEC LUDVIK TK BRDA 18 20 15 53

23 DROLE MIRKO TK BRDA 15 17 17 49

24 BENEDIČIČ MATJAŽ SD KAMNIK 15 19 15 49

25 BURJA BOJAN SD KAMNIK 18 15 14 47

26 PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 12 14 15 41

27 PUC ANŽE SD SVOBODA 14 10 14 38
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TK BRDA 1. 2. 3. SKUPAJ

DEBENJAK URBAN TK BRDA 20 22 22 64

ŠFILIGOJ ŽAN TK BRDA 18 22 23 63

ŠFILIGOJ MATEJ TK BRDA 19 24 24 67

57 68 69 194

SD KAMNIK 1. 2. 3. SKUPAJ

STARC ANDREJ SD KAMNIK 19 23 20 62

AJTNIK MIHAEL SD KAMNIK 22 22 22 66

LEŠNIK MIROSLAV SD KAMNIK 20 16 24 60

61 61 66 188

TSK ZLD GORICA 1. 2. 3. SKUPAJ

ŽIŽMOND DANJEL TSK ZLD GORICA 20 18 20 58

KOCJANČIČ LUKA TSK ZLD GORICA 16 22 21 59

JURETIČ ŽIGA TSK ZLD GORICA 20 22 22 64

56 62 63 181

SD VRHNIKA 1. 2. 3. SKUPAJ

MACUR IGOR SD VRHNIKA 18 20 20 58

MIHELIČ BRANKO SD VRHNIKA 22 21 22 65

DEBEVC SEBASTJAN SD VRHNIKA 17 19 21 57

57 60 63 180

TK ILIRSKA BISTRICA 1. 2. 3. SKUPAJ

ROLIH SANDI TK IL. BISTRICA 18 15 16 49

ŠIMEC DUŠAN TK IL. BISTRICA 23 24 18 65

ŽIGANTE ROK TK IL. BISTRICA 19 23 21 63

60 62 55 177

LZ KOPER 1. 2. 3. SKUPAJ

STRANŠČAK KLEMEN LZ KOPER 18 19 16 53

GRIŽON MITJA LZ KOPER 20 21 15 56

SIROTIČ VALTER LZ KOPER 19 21 23 63

57 61 54 172

SD SVOBODA 1. 2. 3. SKUPAJ

GRMEK BORIS SD SVOBODA 22 24 20 66

NUČIČ ROBERT SD SVOBODA 17 21 21 59

PUC ANŽE SD SVOBODA 14 10 14 38

53 55 55 163

SD OLIMPIJA 1. 2. 3. SKUPAJ

PATERNOSTER MIHA SD OLIMPIJA 12 14 15 41

DELORENZO ROBI SD OLIMPIJA 20 17 17 54

HROVAT SAŠO SD OLIMPIJA 19 21 19 59

51 52 51 154
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